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Znak: BR. 0002.2.XL.2014

Protokół Nr XL/ 2014

z Sesji Rady Powiatu W Busku -Zdroju
która odbyła się W dniu 26 września 2014 roku

W sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
W Busku - Zdroju

W posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu w Busku - Zdroju
~ Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego

zaproszone osoby:
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11.
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14.

15.
16.

17.
18.
19.

Gabriela Obara - Z-ca Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin
i Nasiennictwa W Kielcach
Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Adam Róvvnicki - Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju
Kazimierz Ścibiło - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju
Helena Bebe] - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Zborowie
Aneta Chwalik - Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz Pomocy
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku - Zdroju
Jolanta Czymy - Dyrektor Poradni Psychologiczne - Pedagogicznej W Busku - Zdroju
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
W Busku - Zdroju
Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego W Busku - Zdroju
Andrzej Bilewskí - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgirrmazjalnych Nr l w Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
w Busku - Zdroju
Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego W Broninie
Adam Godula - Z - ca Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach

oraz j

Mieszkańcy Powiatu Buskiego
Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji
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Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Powiatu.
5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesj ami.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację w 2015 r. przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg w ramach NPPDL - Usprawnienie mchu komunikacyjnego
w Busku - Zdroju poprzez przebudowę ulic łączących drogi powiatowe”,
b) wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski W 2015 r. projektu pn. „Poprawa
bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego”,
upoważnienia Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu
w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego
realizację,
c) zaliczenia dróg gminnych na terenie Gminy Busko - Zdrój do kategorii dróg powiatowych i
ustalenia ich przebiegu na terenie Powiatu Buskiego,
d) pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na
terenie Gminy Busko - Zdrój i miasta Busko - Zdrój,
e) pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na
terenie Gminy Solec - Zdrój,
f) wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości
w najem,
g) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego.

8. lnformacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa
0 działalności Inspekcji na terenie Powiatu Buskiego.
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
10. Sprawy rózne i wolne wnioski.
ll. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. I
Obradom przewodniczył Krzysztof Gajek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych i. o godz. ll.00 otworzył XL Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Ad. 2
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajek oświadczył, ze zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego
19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy
obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr I i nr 2 do niniejszego
protokołu. ę
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Ad. 3
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz, uzasadniaj ąc, zgłosił wniosek o Wprowadzenie do
porządku obrad W pkt 7 po litcrzc„g”litcr „h” oraz „i” W brzmieniu:

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

h. przeniesień W wydatkach budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku

i. zmiany uchWałynrXXXlV/351/2014 Rady Powiatu W Busku- Zdroju z dnia 31 stycznia
2014 roku W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata
2014 -2030. I ,

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek poddał pod głosowanie poszczególne' wnioski
dotyczące zmiany W porządku obrad, w przytoczonym wyżej brzmieniu.

Poszczególne wnioski dotyczące zmiany porządku obrad, zostały przyjęte przez Radę Powiatu
W głosowaniu - stosunkiem głosów - na 16 Radnych obecnych na sali:

za - 1 Ó

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Gajka, porządek" obrad wraz
z przyjętymi powyżej zmianami, został przyjęty przez Radę Powiatu W głosowaniu stosunkiem
głosów - na 16 Radnych obecnych na sali: ,

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 4
Protokół Nr XXXIX/ 2014 z Sesji Rady PoWiatuwBusku - Zdroju z dnia 5 Września 2014
roku został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na
16 Radnych obecnych na sali:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

O godz. 11.20 na salę obrad przybył Radny Robert Gwóźdź, tak więc liczba radnych
uczestniczących W Sesji zwiększyła się do 17.
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Ad. 5
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 5 września 2014 roku
do 26 września 2014 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie
tym Zarząd odbył 3 posiedzenia.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności W okresie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Rada Powiatu przyjęła powyższe sprawozdanie - W głosowaniu stosunkiem głosów - na 17
Radnych obecnych na sali: 1

za - 1 7

przeciw ~ 0

wstrzymał się V- 0

Ad. 6 1

Nie zgłoszono żadnych interpelacji i zapytań.

Ad. 7
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację w 2015 r: przedsięwzięcia inwestycyjnego
pn. „Przebudowa dróg w ramach NPPDL - Usprawnienie ruchu komunikacyjnego
w Busku - Zdroju poprzez przebudowę ulic łączących drogi powiatowe

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - O

Uchwała Nr XL/409/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 Września 2.014 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację W 2015 r.
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg w ramach NPPDL - Usprawnienie ruchu
komunikacyjnego W Busku - Zdroju poprzez przebudowę ulic łączących drogi powiatowe”-
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
realizację przez Powiat .Buski w 2015 r. projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu
poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego”, upoważnienia
Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu
w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych -
Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz zabezpieczenia środków finansowych na
jego realizację.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została ` przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw Å 0

wstrzymał się - 0

Radny Grzegorz Lasak był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XL/410/ 2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku W sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2015 r. projektu pn.
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu
buskiego”, upoważnienia Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju do złożenia wniosku o
dofinansowanie projektu W ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz zabezpieczenia .środków
finansowych na jego realizację - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. `

c) Projekt Uchwały Raay Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zaliczenia dróg
gminnych na terenie Gminy Busko ~ Zdrój do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich
przebiegu na terenie Powiatu Buskiego udzielenia pomocy. '

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad projektem
uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Grzegorz Lasak był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
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Uchwała Nr XL/411/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014 roku
W sprawie zaliczenia dróg gminnych na terenie Gminy Busko - Zdrój do kategorii dróg
powiatowych i ustalenia ich przebiegu na terenie Powiatu Buskiego - stanowi załącznik nr 6
do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie pozbawienia
kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie
Gminy Busko - Zdrój i miasta Busko - Zdrój.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Grzegorz Lasak był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XL/412/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 .września 2014
roku W sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego
zlokalizowanych na terenie Gminy Busko - Zdrój i miasta Busko - Zdrój - stanowi załącznik
nr 7 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie pozbawienia
kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego zlokalizowanych na terenie
Gminy Solec - Zdrój

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały. _
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się ~ 0

Radny Grzegorz Lasak byl nieobecny na sali obrad podczas głosowania.
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Uchwała Nr XL/413/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie Powiatu Buskiego
zlokalizowanych na terenie Gminy Solec - Zdrój - stanowi załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości wnajem.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Grzegorz Lasak był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XL/ 414 /2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości w najem - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Raafiø Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia rozkładu
godzin pracy aptek ogo'lnodosiępnych na terenie Powiatu Buskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu: -

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Grzegorz Lasak był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XL/ 415/2014 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Buskiego - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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h) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w wydatkach
budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Krzysztof Wojtaś był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Uchwała Nr XL/416/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2014 roku - stanowi
załącznik nr _II do niniejszego protokołu.

i) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 roku
wsprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2014 - 2030

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz szczegółowo omówił powyższy projekt uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta .przez Radę Powiatu
w głosowaniu: -

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XL/417/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 września 2014
roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/351/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2014 - 2030 -stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
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Ad. 8

Pani Gabriela Obara - Z-ca Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin
i Nasiennictwa w Kielcach omówiła szczegółowo informację o działalności Inspekcji na
terenie Powiatu Buskiego W 2013 roku.
Dyskusja, w której głos zabierali Radny Grzegorz Lasak oraz Radny Roman Duda dotyczyła
Współpracy WŚIORiN z Inspekcją Sanitarną a także promowania wśród konsumentów zdrowej
żywności wytwarzanej na terenie Powiatu Buskiego.

Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiemiictwa
0 działalności Inspekcji na terenie Powiatu Buskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 13 do niniejszego protokołu - została przyjęta W głosowaniu stosunkiem głosów - na 16
Radnych obecnych na sali:

za - 16

przeciw ‹ 0

wstrzymał się - 0

Radny Krzysztof Wojtaś był nieobecny na sali obrad podczas głosowania.

Ad. 9
Nie zgłoszono interpelacji i zapytań Radnych.

Ad. 10
Sprawy różne i wolne wnioski:

1. Radni Rady Powiatu otrzymali do wiadomości i wykorzystania Uchwałę Nr 88/2014
III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 19 września 2014
roku W sprawie opinii o przedłożonych sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za
I półrocze 2014 roku - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu

2. Radny Jerzy Kordos poinformował, iż uczestniczył W dniu dzisiejszym W Sesji Rady Gminy
W Solcu - Zdroju, podczas której podnoszone były m.in. sprawy dotyczące:
- odmulenia Kanału Rzoska,
- wykonania barierek przy drodze powiatowej W m. Świniary,
- wykonania przepustu przy drodze powiatowej W m. Piestrzec. '

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyraził nadzieję, iż W/W
wnioski po doprecyzowaniu zostaną przekazane przez Gminę Solec - Zdrój W formie pisemnej,
zgodnie z kompetencją do właściwych instytucji.
Pan Andrzej Gądek zabierając głos sprostował, iż nie chodzi o Kanał Rzoska lecz o Kanał
Strumień. Konieczne jest odmulenie głównego cieku. Sprawa ta ciągnie się już od 5 lat. Sprawa
znana i wielokrotnie omawiana, leząca w kompetencji Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji
i Urządzeń Wodnych W Kielcach.
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Ad. 11
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek
dziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 12.25 zamknął XL Sesję Rady Powiatu
W Busku - Zdroju.

Protokół sporządziła:
Barbara Banaś

PRZEWOD ' CZĄ Í.. Y
RADY IATU

Kr,¿.'y.s?.to Gajek
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